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Selostus asiasta  
 Sote-järjestämislain 36 §:ssä säädetään hyvinvointialueiden 

yhteistyösopimuksesta. Yhteistyösopimuksen on edistettävä sosiaali- ja 
terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta, tuottavuutta, laatua, asiakas- ja 
potilasturvallisuutta, tarpeenmukaisuutta, yhdenvertaista saatavuutta, 
kielellisiä oikeuksia sekä palveluketjujen ja palvelukokonaisuuksien 
toimivuutta. Yhteistyösopimuksessa on sovittava hyvinvointialueiden 
työnjaosta, yhteistyöstä ja yhteensovittamisesta. 

 
 Kaikilla hyvinvointialueilla on voimassa oleva yhteistyösopimus. 

Yhteistyösopimuksen toteutumista seurataan ja arvioidaan vuosittain 
sosiaali- ja terveysministeriön ja yhteistyöalueen hyvinvointialueiden 
välisissä neuvotteluissa, johon osallistuvat myös valtiovarainministeriö ja 
sisäministeriö. 

 
 Sosiaali- ja terveysministeriö on arvioinut helmikuussa 2025, että YTA-

sopimukset eivät ole riittäviltä osin konkreettisia eivätkä riittävästi sote-
järjestämislain YTA-pykälien, niitä tarkentavan YTA-sopimusasetuksen ja 
muun sote-järjestämisen lainsäädännön mukaisia. 

 
 Yhteistyösopimuksessa on sovittava koulutus-, tutkimus-, kehittämis- ja 

innovaatio- ja osaamistoiminnan (TKKIO) toteuttamisesta yhteistyöalueella. 
Sopimuksen tavoitteena on varmistaa, että TKKIO-toiminta tukee sosiaali- 
ja terveydenhuollon kehittämistä, tuottaa vaikuttavia ratkaisuja 
palvelujärjestelmään ja edistää kansallisten tavoitteiden toteutumista. 
Yhteistyöalueella on sovittava sosiaalialan osaamiskeskuksen rooli, 
tavoitteet ja tehtävät osana yhteistyöalueen hyvinvointialueiden TKKIO-
toimintaa. 

 
 Konsernipalveluiden toimialan viranhaltijoista osa osallistuu Itä-Suomen 

yhteistyöalueen työryhmien ja alatyöryhmien toimintaan. 
Tarkastuslautakunta kuulee arviointisuunnitelman ja työohjelman 
mukaisesti konsernipalveluiden toimialajohtaja Lasse Leppää Itä-Suomen 
yhteistyöalueen yhteistyösopimuksen mukaisten toimeenpanojen 
edistämisistä. 

  
 

Esittelijä Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli 
 

Päätösehdotus  
Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi konsernipalveluiden 
toimialajohtajan kuulemisen. 

Kokouskäsittely: 
 
Konsernipalveluiden toimialajohtaja Lasse Leppä oli esittelemässä asiaa 
klo 15.33-16.33, jonka jälkeen hän poistui kokouksesta. 
 

Päätös  
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


